ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   63  /GM-UBND  Sơn Tây, ngày   17  tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

             Kính gửi: .........................................................................................

Thực hiện Công văn số 1964/SNNPTNT ngày 15/6/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đăng ký làm việc để triển khai thực hiện

nhiệm vụ khảo sát lập các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy

ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét giai đoạn 2021-2025, UBND huyện Sơn Tây kính

mời các thành phần sau tham dự buổi làm việc:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng 09 xã.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h30 phút ngày 22/6/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

Các thành phần tham dự chuẩn bị nội dung để phát biểu, thảo luận tại

cuộc họp.

 Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP; đ/c Diệu xếp lịch;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		2022-06-17T17:12:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T17:12:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!